
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 27/2023 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików 

na terenie województwa zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), na 

wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia nr 11/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2023 r. poz. 2981, poz. 3711 oraz poz. 4388) wiersze (lp.) 84, 89, 124, 125, 215, 233, 254, 255, 257, 258 

i 265 otrzymują brzmienie: 

84. 86 Koło Łowieckie Dzik 

Świnoujście 

powiat 

goleniowski  

Gmina 

Przybiernów, 

Gmina Stepnica  

125 

89. 91 Koło Łowiecki 

Ponowa Bobolice  

powiat 

szczecinecki, 

powiat 

koszaliński , 

powiat 

białogardzki  

Gmina Grzmiąca, 

Gmina Bobolice, 

Gmina Tychowo  

23 

124. 127 Koło Łowieckie Sokół 

Piława  

powiat 

szczecinecki  

Gmina Borne 

Sulinowo  

16 

125. 128 Koło Łowieckie Sokół 

Piława 

powiat 

szczecinecki 

Gmina Barwice, 

Gmina Borne 

Sulinowo 

16 

215. 223 Koło Łowieckie Łoś 

Pyrzyce 

powiat pyrzycki, 

powiat gryfiński 

Gmina Pyrzyce, 

Gmina Warnice, 

Gmina Przelewice, 

Gmina Bielice, 

Gmina Stare 

Czarnowo 

60 

233. 241 Nadleśnictwo Głusko powiat 

choszczeński, 

powiat drawski, 

Gmina Drawno, 

Gmina Kalisz 

Pomorski, 

20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5515



powiat wałecki Gmina Tuczno, 

Gmina Człopa 

254. 264 Koło Łowieckie 

Szarak Barlinek 

powiat 

choszczeński, 

powiat 

myśliborski 

Gmina Pełczyce, 

Gmina Barlinek 

165 

255. 265 Koło Łowieckie Sokół 

Szczecin 

powiat 

myśliborski, 

powiat pyrzycki 

Gmina Barlinek, 

Gmina Myślibórz 

60 

257. 268 Koło Łowieckie 

Artemida Golin 

powiat 

myśliborski 

Gmina 

Nowogródek 

Pomorski, Gmina 

Barlinek 

60 

258. 269 Koło Łowieckie Diana 

Myślibórz 

powiat 

myśliborski 

Gmina Barlinek, 

Gmina Myślibórz, 

Gmina 

Nowogródek 

Pomorski 

55 

265. 276 Koło Łowieckie Jeleń 

Myślibórz 

powiat 

myśliborski 

Gmina Myślibórz 80 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin położonych na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia nr 11/2023 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie 

województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 2981, poz. 3711 oraz poz. 4388). 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 Wojewoda Zachodniopomorski 
 

Zbigniew Bogucki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5515


		2023-10-20T11:25:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




